
704326-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 704326-2024 - Aνταγωνισμός

Αυστρία – Υπηρεσίες εγκατάστασης (εκτός από υπηρεσίες εγκατάστασης λογισμικού) – 
Unterstützungsleistungen und Wartung der passiven IT-Infrastruktur
OJ S 225/2024 19/11/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Oesterreichische Nationalbank
Email: annatheresa.mayer@oenb.at
Νομική μορφή αγοραστή: Δηµόσια επιχείρηση
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Οικονομικές υποθέσεις

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Unterstützungsleistungen und Wartung der passiven IT-Infrastruktur
Περιγραφή: Gegenstand der vorliegenden Ausschreibung ist der Abschluss eines 
Rahmenvertrags mit einem Bieter für Wartungsleistungen der passiven IT-Infrastruktur im 
zentralen Bereich, Installationsleistungen im IT-Umfeld, Montage- und Demontagearbeiten von 
Systemschränken sowie Leistungen im Rahmen der Herstellung von Netzwerkanschlüssen.
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 2cee6c4c-8119-476f-ae61-2082db274294
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 2024-2936
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 51000000 
Υπηρεσίες εγκατάστασης (εκτός από υπηρεσίες εγκατάστασης λογισμικού)
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 72700000 Υπηρεσίες δικτύου ηλεκτρονικών υπολογιστών

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 1 297 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Κατάσταση ανάλογη της πτώχευσης, δυνάμει της εθνικής νομοθεσίας: Gemäß den 
entsprechenden nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.
Πτώχευση: Gemäß den entsprechenden nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.
Διαφθορά: Gemäß den entsprechenden nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.
Συμμετοχή σε εγκληματική οργάνωση: Gemäß den entsprechenden nationalen 
vergaberechtlichen Vorgaben.
Συμφωνίες με άλλους οικονομικούς φορείς με στόχο τη στρέβλωση του ανταγωνισμού: 
Gemäß den entsprechenden nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/704326-2024
mailto:annatheresa.mayer@oenb.at


704326-2024 Page 2/4

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του περιβαλλοντικού δικαίου: Gemäß den 
entsprechenden nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.
Νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της τρομοκρατίας: 
Gemäß den entsprechenden nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.
Απάτη: Gemäß den entsprechenden nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.
Παιδική εργασία και άλλες μορφές εμπορίας ανθρώπων: Gemäß den entsprechenden 
nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.
Αφερεγγυότητα: Gemäß den entsprechenden nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του εργατικού δικαίου: Gemäß den entsprechenden 
nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.
Σύγκρουση συμφερόντων λόγω της συμμετοχής του στη διαδικασία σύναψης της σύμβασης: 
Gemäß den entsprechenden nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.
Άμεση ή έμμεση συμμετοχή στην κατάρτιση της παρούσας διαδικασίας σύναψης σύμβασης: 
Gemäß den entsprechenden nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.
Ένοχος σοβαρού επαγγελματικού παραπτώματος: Gemäß den entsprechenden nationalen 
vergaberechtlichen Vorgaben.
Πρόωρη λήξη, αποζημιώσεις ή άλλες παρόμοιες κυρώσεις: Gemäß den entsprechenden 
nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του κοινωνικού δικαίου: Gemäß den entsprechenden 
nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.
Καταβολή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης: Gemäß den entsprechenden nationalen 
vergaberechtlichen Vorgaben.
Αναστολή επιχειρηματικών δραστηριοτήτων: Gemäß den entsprechenden nationalen 
vergaberechtlichen Vorgaben.
Καταβολή φόρων: Gemäß den entsprechenden nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.
Τρομοκρατικά εγκλήματα ή εγκλήματα συνδεόμενα με τρομοκρατικές δραστηριότητες: Gemäß 
den entsprechenden nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0728
Τίτλος: Unterstützungsleistungen und Wartung der passiven IT-Infrastruktur
Περιγραφή: Gegenstand der vorliegenden Ausschreibung ist der Abschluss eines 
Rahmenvertrags mit einem Bieter für Wartungsleistungen der passiven IT-Infrastruktur im 
zentralen Bereich, Installationsleistungen im IT-Umfeld, Montage- und Demontagearbeiten von 
Systemschränken sowie Leistungen im Rahmen der Herstellung von Netzwerkanschlüssen.
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 1

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 51000000 
Υπηρεσίες εγκατάστασης (εκτός από υπηρεσίες εγκατάστασης λογισμικού)
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 72700000 Υπηρεσίες δικτύου ηλεκτρονικών υπολογιστών

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Wien (AT130)
Χώρα: Αυστρία

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 1 297 000,00 EUR



704326-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6. Γενικές πληροφορίες
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι
Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ)

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια

Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας

Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://gv.vergabeportal.at/Detail/198291

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://gv.vergabeportal.at/Detail/198291
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γερμανικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 20/12/2024 11:00:00 (UTC+1)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 4 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Hμερομηνία aποσφράγισης: 20/12/2024 11:00:00 (UTC+1)
Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: ναι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Bundesverwaltungsgericht

8. Οργανισμοί

ORG-2137
Επίσημη ονομασία: Oesterreichische Nationalbank
Αριθμός καταχώρισης: 9110001123637
Ταχυδρομική διεύθυνση: Otto-Wagner-Platz 3  
Πόλη: Wien

https://gv.vergabeportal.at/Detail/198291
https://gv.vergabeportal.at/Detail/198291


704326-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Ταχυδρομικός κώδικας: 1090
Χώρα: Αυστρία
Email: annatheresa.mayer@oenb.at
Τηλέφωνο: +43 1404200
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.oenb.at
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής

ORG-1675
Επίσημη ονομασία: Bundesverwaltungsgericht
Αριθμός καταχώρισης: 9110008059823
Ταχυδρομική διεύθυνση: Erdbergstraße 192-196  
Πόλη: Wien
Ταχυδρομικός κώδικας: 1030
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Wien (AT130)
Χώρα: Αυστρία
Email: einlaufstelle@bvwg.gv.at
Τηλέφωνο: +43 160149
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.bvwg.gv.at/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

11. Πληροφορίες προκήρυξης

Πληροφορίες προκήρυξης
Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: c5d0bd88-8036-4605-b48c-f16ecacc7338 - 01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 18/11/2024 10:10:00 (UTC+1)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: γερμανικά

Πληροφορίες δημοσίευσης
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 704326-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 225/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 19/11/2024

mailto:annatheresa.mayer@oenb.at
https://www.oenb.at
mailto:einlaufstelle@bvwg.gv.at
https://www.bvwg.gv.at

